
List 1 / 2 
 
 

  PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 

ZAKLJUČCI SA SASTANKA 

 

Sazivač 

Ime i prezime Potpis 

Hrvoje Karabaić, prof. – predsjednik Školskog 
odbora 

 

Naziv sastanka: 18. Sjednica školskog odbora Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, Krk 

1. 
Mjesto: 

Srednja škola Hrvatski kralj Zvonimir, 
Vinogradska 3, Krk 

Početak: 19,00  

Dan i datum: 29.6.2022. Završetak: 21,00 

2. Prisutni: Hrvoje Karabaić, Ivan Jurešić, Zvjezdana Morožin Karabaić, Dražen Nikolić, 
Dolores Pujas Majurec, Maja Polonijo, Nikša Franov, zapisničar Aleksandra 
Mijatović Braut 

3. Odsutni:  / 

4. Dnevni red: 1. Verificiranje zapisnika sedamnaeste sjednice Školskog odbora (tajnica 
Aleksandra Braut) 
2. Predstavljanje Programa rada za mandatno razdoblje 2022.-2027. 
kandidata za ravnatelja/ ravnateljicu Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir 
3. Odluka o imenovanju ravnatelja/ravnateljice Srednje škole Hrvatski kralj 
Zvonimir 
 
 
Predsjednik Školskog odbora predlaže dopunu Dnevnog reda: 
1. Verificiranje zapisnika sedamnaeste sjednice Školskog odbora (tajnica 
Aleksandra Braut) 
2. Predstavljanje Programa rada za mandatno razdoblje 2022.-2027. 
kandidata za ravnatelja/ ravnateljicu Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir 
3. Odluka o imenovanju ravnatelja/ravnateljice Srednje škole Hrvatski kralj 
Zvonimir 
4. Razno 
4.1. Odluka o planu financiranja nabave opreme za zanimanje strojarski 
računalni tehničar (ravnateljica Đurđica Cvitkušić) 

 
Konstatira se kako je predloženi dopunjeni dnevni red 

jednoglasno usvojen. 
 

 
Tijek izlaganja i rezultati sastanka 

AD 1) Jednoglasno usvojen zapisnik 17. sjednice Školskog odbora koja je održana 24. 
lipnja 2022. godine. 

AD 2) Predstavljanje Programa rada za mandatno razdoblje 2022.-2027. kandidata za 
ravnatelja/ ravnateljicu Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir 

AD 3) Temeljem članka 127. i 128. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 
64/20),  članaka 38.-42. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) te 
članaka 93.-95. Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, Školski odbor Srednje škole 
Hrvatski kralj Zvonimir donosi 

ODLUKU 
O IMENOVANJU RAVNATELJICE 

SREDNJE ŠKOLE HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR U KRKU 



List 2 / 2 
 
 

 

1. Gordija Marijan, profesor povijesti i opće lingvistike, OIB: 37128871219, imenuje se 
ravnateljicom Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir. 

2. S imenovanom ravnateljicom Gordijom Marijan, profesor povijesti i opće lingvistike sklopit 
će se ugovor o radu na određeno puno radno vrijeme za obavljanje poslova ravnateljice na 
rok od 5 (pet) godina počevši od 01. rujna 2022. godine. 

3. Sklapanjem Ugovora iz točke 2. ove Odluke, Ugovor o radu sklopljen između Srednje 
škole Hrvatski kralj Zvonimir i Gordije Marijan, profesor povijesti i opće lingvistike na 
neodređeno puno radno vrijeme za obavljanje poslova nastavnice povijesti  (Klasa:112-
02/98-01, Urbroj:2142-14-98-9 od 01. listopada 1998 godine), mirovat će do prestanka 
mandata ravnateljice, odnosno prestanka obavljanja ravnateljskih poslova. 

4. Ova Odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti ministra znanosti i obrazovanja, 
odnosno ako isti ne uskrati suglasnost, u roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za 
suglasnošću. 

5. Zadužuje se tajništvo Škole Ministarstvu znanosti i obrazovanja dostaviti zahtjev za 
suglasnošću i svu popratnu dokumentaciju u roku od tri (3) dana od sjednice Školskog 
odbora na kojoj je donesena ova Odluka. 

AD 4.1)   Jednoglasno donijeta odluka o odbijanju prijedloga ravnateljice za donošenje 
odluke o planu financiranja nabave opreme za zanimanje strojarski računalni tehničar. 

 

 
Zapisnik sastavio: 

Ime i prezime Potpis 

Aleksandra Mijatović Braut  

KLASA: 007-04/22-01/01 

URBROJ: 2142-10-05-22-8/1 

OB-004  
 


